ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

ГЛАВА ИКЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2018 г.                                                                            № 5
с. Икей

Об утверждении комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности на территории Икейского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Икейского муниципального образования», утвержденным постановлением главы администрации Икейского сельского поселения №5 от 18.03.2010 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Икейского сельского поселения (приложение №1);

2. Включить по согласованию в состав противопожарной комиссии членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Икейского сельского поселения. Утвердить состав противопожарной комиссии (приложение №2);

3. Включить по согласованию в состав противопаводковой комиссии членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Икейского сельского поселения. Утвердить состав противопаводковой комиссии (приложение №3);

4. Признать утратившим силу Постановление №9-пг от 02 апреля 2012 года «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Икейского сельского поселения»

5. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения
     Глава администрации

Икейского сельского поселения                                        С.А. Мусаев

Приложение №1

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Председатель комиссии:

Мусаев Сергей Александрович – глава администрации Икейского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Купцова Наталья Васильевна – специалист администрации;
Члены комиссии:

1. Бушмакин Андрей Александрович – начальник ПЧ – № 114  Нижнеудинского филиала ОГБУ «ПСС Иркутской области»  в с. Икей;

2.    Буякова Елена Владимировна – директор МОУ «Икейская СОШ»;
3     Лапшина Наталья Адамовна – заведующая МДОУ д/сад «Незабудка»;
4.    Гуриков Евгений Сергеевич –  участковый инспектор;

5.    Мельникова Ольга Владимировна – начальник метеостанции с. Икей;

6. Журавков Анатолий Иванович – главный врач Икейской лечебной амбулатории;

7. Купцова Светлана Васильевна – заместитель начальника отдела Присаянского  лесничества;

8.   Купцов Василий Сергеевич – старший инспектор Икейского участкового лесничества;

9.   Распорская Ольга Леонидовна – директор МУК КДЦ «с. Икей»;

Приложение №2

СОСТАВ

противопожарной комиссии

Председатель комиссии:

Мусаев Сергей Александрович – глава администрации Икейского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Купцова Наталья Васильевна – специалист администрации;

Члены комиссии:

1. Бушмакин Андрей Александрович – руководитель ПЧ–№114   Нижнеудинского филиала ОГБУ «ПСС Иркутской области»  в с. Икей;

2.     Буякова Елена Владимировна – директор МОУ «Икейская СОШ»;

3     Лапшина Наталья Адамовна – заведующая МДОУ д/сад «Незабудка
4.     Гуриков Евгений Сергеевич –  участковый инспектор;

5.  Журавков Анатолий Иванович – главный врач Икейской лечебной амбулатории;

6. Купцова Светлана Васильевна – заместитель начальника отдела Присаянского  лесничества;

7.   Купцов Василий Сергеевич – старший инспектор Икейского участкового лесничества;

8.   Распорская Ольга Леонидовна – директор МУК КДЦ «с. Икей»;

9.  Мельникова Ольга Владимировна – начальник метеостанции с. Икей;

Приложение №3

СОСТАВ

противопаводковой комиссии

Председатель комиссии:

Мусаев Сергей Александрович – глава администрации Икейского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Купцова Наталья Васильевна – специалист администрации;

Члены комиссии:

1. Бушмакин Андрей Александрович – руководитель ПЧ ––№114  Нижнеудинского филиала ОГБУ «ПСС Иркутской области»  в с. Икей;

2.    Гуриков Евгений Сергеевич –участковый инспектор;

3.    Мельникова Ольга Владимировна – начальник метеостанции с. Икей.